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Z MAGISTRATU   

 

NOWE! CENTRUM MUZYKI W KRAKOWIE CORAZ BLIŻEJ 

We wtorek, 13 listopada, prezydent Jacek Majchrowski oraz 

przedstawiciele zarządu województwa małopolskiego podpisali umowę zamiany 

nieruchomości pomiędzy Gminą Miejską Kraków a województwem małopolskim 

pod Centrum Muzyki w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 16. FESTIWAL MISTERIA PASCHALIA: KIERUNEK WŁOCHY 

Podczas ośmiu dni festiwalu w kościołach św. Katarzyny Aleksandryjskiej 

i Świętego Krzyża oraz w świeckich wnętrzach Centrum Kongresowego ICE 

Kraków wybitni włoscy i polscy artyści zagrają dzieła z Neapolu, Rzymu, 

Wenecji, Mediolanu, Ferrary czy Modeny. Program przygotowany przez maestro 

Antonia Floria, założyciela i szefa artystycznego specjalizującej się w muzyce 

dawnej włoskiego południa Cappelli Neapolitany, we współpracy z Krakowskim 

Biurem Festiwalowym nie tylko przeprowadzi melomanów przez specyfikę 

poszczególnych ośrodków artystycznych, ale pokaże też mnogość odcieni 

włoskiej twórczości związanej z okresem Wielkiego Tygodnia i Wielkanocy. 16. 

edycja jednego z najbardziej rozpoznawalnych europejskich festiwali muzyki 

dawnej, zapowiada się imponująco. Zapraszamy do Krakowa między 15 a 22 

kwietnia 2019 roku! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 500 ZŁ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Od przyszłego roku Urząd Miasta Krakowa wprowadzi nowe świadczenie 

dla osób niepełnosprawnych, którego kwota będzie wynosić 500 zł. To pierwsza 

taka inicjatywa w Polsce wychodząca naprzeciw tej grupie społecznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

http://krakow.pl/aktualnosci/225063,33,komunikat,centrum_muzyki_w_krakowie_coraz_blizej_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/225053,33,komunikat,16__festiwal_misteria_paschalia__kierunek_wlochy.html
http://krakow.pl/aktualnosci/225061,29,komunikat,500_zl_swiadczenia_dla_osob_niepelnosprawnych.html


SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                                     wtorek, 13 listopada 2018 r. 

 

 

 

2 

 

NOWE! OPEN EYES ECONOMY SUMMIT PO RAZ TRZECI W KRAKOWIE 

Już 20 i 21 listopada w Centrum Kongresowym ICE Kraków odbędzie się 

trzecia edycja kongresu Open Eyes Economy Summit. Tworzy go około 100 firm 

i instytucji, ponad 170 mówców z całego świata oraz 2000 gości z ponad 20 

krajów! Wszystko po to, by promować oparte na wartościach społecznych 

podejście do gospodarki i stworzyć miejsce wymiany myśli i doświadczeń. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW FIOLETOWY DLA WCZEŚNIAKÓW 

17 listopada obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Wcześniaka. Tego 

dnia, w geście solidarności zarówno z wcześniakami i ich rodzicami w Polsce, 

jak i na całym świecie, w wielu krajach kluczowe i najbardziej 

charakterystyczne budynki zostaną podświetlone na fioletowo. Kraków również 

włączy się w akcję przez podświetlenie na kolor fioletowy kładki o. Bernatka i 

estakady Lipska – Wielicka.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WIELKIE SERCA STUDENTÓW, CZYLI KRAKOWSKA WAMPIRIADA! 

Już od 19 do 23 listopada na terenie Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie odbędzie się coroczna zbiórka krwi Wampiriada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JAK WPROWADZAĆ SPRAWNIE NOWE TECHNOLOGIE? – PRZYJDŹ NA 

SPOTKANIE 

Wprowadzanie nowej usługi czy technologii na rynek, to nieodzowna 

forma rozwoju firmy. Jednak nie w każdym przypadku jest to zadanie łatwe. 

Zgodnie z wynikami badań rynkowych większość innowacyjnych pomysłów nie 

odnosi sukcesu. Jak więc przygotować się do wprowadzenia nowej technologii 

aby osiągnąć zamierzony cel? Jakich błędów należy unikać? Fundacja Klaster 

LifeScience Kraków zaprasza, 21 listopada, na wyjątkowe spotkanie poświęcone 

powyższym kwestiom. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OBRONNOŚĆ, PRZEMYSŁ, INNOWACJE – KONFERENCJA W KRAKOWIE 

Już 23 listopada na Akademii Krakowskiej im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego odbędzie się konferencja pt. „Defence, Industry, Innovation”. 

http://krakow.pl/aktualnosci/225058,32,komunikat,open_eyes_economy_summit_po_raz_trzeci_w_krakowie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/225072,29,komunikat,krakow_fioletowy_dla_wczesniakow.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/225069,202,komunikat,wielkie_serca_studentow__czyli_krakowska_wampiriada_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/225065,34,komunikat,jak_wprowadzac_sprawnie_i_z_powodzeniem_nowe_technologie_na_rynek_.html
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To wyjątkowe wydarzenie o nowych instrumentach finansowych Unii 

Europejskiej przeznaczonych dla przemysłu obronnego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SKORZYSTAJ Z DARMOWYCH PORAD NOTARIUSZY! 

Porozmawiaj z notariuszem o tym, jak zadbać o bezpieczeństwo swojego 

majątku – to hasło przewodnie tegorocznej, dziewiątej edycji Dnia Otwartego 

Notariatu, która odbędzie się w sobotę 24 listopada. W Krakowie bezpłatną 

pomoc prawną będzie można uzyskać w hotelu Pałac Bonerowski na ul. św. 

Jana 1. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                                                Maciej Grzyb 

Dyrektor Biura Prasowego 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/225075,32,komunikat,obronnosc__przemysl__innowacje___konferencja_w_krakowie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/225045,29,komunikat,skorzystaj_z_darmowych_porad_notariuszy_.html

